

Årsredovisning

för

Rovima AB

556940-8999

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Rovima AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Anderstorp 2024-06-27

Magnus Johnson



Årsredovisning

för

Rovima AB

556940-8999

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Rovima AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget tillverkar och säljer automationsprodukter inom plast- och metallindustrin. Företaget har sitt huvudkontor i Anderstorp där även tillverkningen sker.

Företaget har sitt säte i Anderstorp.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 488	3 073	3 547	3 277
Resultat efter finansiella poster	476	484	354	474
Soliditet (%)	9,1	14,8	11,5	15,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år till följd av ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	31 775	383 987	465 762
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-330 000		-330 000
Balanseras i ny räkning		383 987	-383 987	0
Årets resultat			377 777	377 777
Belopp vid årets utgång	50 000	85 762	377 777	513 539

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	85 762
årets vinst	377 777
	463 539
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	220 000
i ny räkning överföres	243 539
	463 539

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

5 487 779

3 073 078

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

5 487 779

3 073 078

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-4 913 537

-2 535 916

Övriga externa kostnader

-97 970

-52 290

Summa rörelsekostnader

-5 011 507

-2 588 206

Rörelseresultat

476 272

484 872

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

893

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 277

-1 002

Summa finansiella poster

-384

-1 002

Resultat efter finansiella poster

475 888

483 870

Resultat före skatt

475 888

483 870

Skatter

Skatt på årets resultat

-98 111

-99 883

Årets resultat

377 777

383 987

ank=20240701;2024070206253

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

107 391

988

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 485 880

3 077 580

Summa kortfristiga fordringar

5 593 271

3 078 568

Kassa och bank

Kassa och bank

64 799

71 506

Summa kassa och bank

64 799

71 506

Summa omsättningstillgångar

5 658 070

3 150 074

SUMMA TILLGÅNGAR

5 658 070

3 150 074

ank=20240701;2024070206254

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

85 762

31 775

Årets resultat

377 777

383 987

Summa fritt eget kapital

463 539

415 762

Summa eget kapital

513 539

465 762

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

2 500 600

Skatteskulder

197 994

173 713

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 946 537

9 999

Summa kortfristiga skulder

5 144 531

2 684 312

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 658 070

3 150 074

ank=20240701;2024070206255

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Intäkter

Företagets intäkter från uppdrag med fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Den dag som framgår av respektive befattningsbehavares elektroniska underskrift

Magnus Johnson
Ordförande

Alexander Sand

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Magnus Nilsson
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2024-06-24 11:19:20 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: MAGNUS NILSSON

Datum

Magnus Nilsson
Senior Manager

Leveranskanal: E-post

MAGNUS JOHNSON Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2024-06-24 10:53:07 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Per Göran Magnus Johnson

Datum

Magnus Johnson

Leveranskanal: E-post

ALEXANDER SAND Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2024-06-24 08:55:50 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: ALEXANDER SAND

Datum

Alexander Sand

Leveranskanal: E-post

ank=20240701;2024070206257
